De indifferentia religioso necessaria.

CAPVT IX.

FILI, crebriùs audisti religionem esse
scholam perfectionis, & ita est. Itaque
qui eam ingrediuntur non sunt perfecti, sed
desiderant ad disciplinæ religiosæ pefectio-
nem contendere. Scholasticus, qui iniuste
cæpit ludum litterariorum, non aliud propo-
situm habet, quam vt latinè loquendi scri-
bendiisque peritiam assequatur, & deinde ad
sublimiores transeat scientias. Quod ad
media attinet, quibus ad dictum finem
pertingat, non dicit. Menti infigam has re-
gulas, hic liber mihi versandus, talis præle-
ctio audienda sed indifferens est, & iudicio
magistri totum se submittit, vt legat vel
audiat quicquid vñsum illi fuerit. Si idem re-
ligiosus non faciat in schola religionis, nun-
quam emendatè scribeat vel loquetur, sed
multos in disciplina religiosa committet
errores. Id modo illi curandum est, vt aspi-
ret ad perfectionem; circa media vero re-
ligionis propria sit indifferens, & iudicio

Superio-